

DODATEK č. 3

ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 8. 2014 ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

- (1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČ: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem
bankovní spojení: [REDAKCE]

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech
vyplývajících z plné moci KUKHK-1808/INV/2021 ze dne 14. 1. 2021:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové

IČO: 275 02 988

(do 30. 9. 2017 obchodní název společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a.s. – plná
moc XX/MJ/2013 ze dne 28. 8. 2013)

osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických:
[REDAKCE]

a

- (2) STRADA HK spol. s r.o.
Ječná 510/30, 500 03 Hradec Králové
IČ: 275 35 461
DIČ: CZ27535461
Zastoupený/jednající Ing. Aleš Dejmek, jednatel společnosti
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
24691
Bankovní spojení: [REDAKCE]

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb. Občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na:

**Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro stavební povolení
(DSP) + vypracování dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského
dozoru stavební akce „II/298 Opočno, obchvat“**

Jedná se o změnu již předané projektové dokumentace ve stupni DSP + PDPS. Potřeba změn
je vyvolána odvoláním proti stavebnímu povolení.

- Rada města Opočna přijala usnesení č. 55R/2021/21 a rozhodla tím o postupu ve věci
stavebního řízení na stavbu II/298 Opočno, obchvat II. etapa a podaného odvolání
proti stavebnímu povolení. V zájmu vyhovění podanému odvolání souhlasí město
Opočno s úrovnovým křížením stávající polní cesty se stavbou obchvatu a upouští od
záměru mimoúrovňového křížení budoucí cyklostezky s obchvatem v km 0,642.

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinností tento Dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmána Královéhradeckého kraje učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020.

Přílohy: Rekapitulace nabídkové ceny

Tabulka změn závazků ze smlouvy

V Hradci Králové dne

V Hradci Králové dne 8.3.2021

.....

Objednatel
Mgr. Martin Červíček
hejtman



Zhotovitel
Ing. Aleš Dejmek
jednatel

Vypracování aktualizace projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro stavební povolení (DSP) + vypracování dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce:

"II/298 Opočno, obchvat"

Rekapitulace nabídkové ceny

**1. etapa
km 1,440-3,600**

ČÁST	NÁZEV	STRADA HK spol. s r.o.
A1	Zeměměřičské práce, vyhotovení aktuálního mapového podkladu	15 000 Kč
A2	Aktualizace a doplnění průzkumů	20 000 Kč
B1	Aktualizace PD ve stupni DSP + vypracování PDPS	380 000 Kč
C1	PD provizorní vozovka	15 000 Kč
D1	Výstavba a úprava kanalizace v délce cca 600 bm	20 000 Kč
E1	PD přeložky inženýrských sítí (vodovod, VN, NN, VO, přenosová síť) v délce cca 850 bm	100 000 Kč
F1	Koordinace, záborový elaborát (seznam sousedních pozemků)	60 000 Kč
G1	Plán BOZP na staveništi	10 000 Kč
H1	PD objízdné trasy, DIO	10 000 Kč
I1	Zemědělská příloha, vegetační úpravy, rekultivace	40 000 Kč
J1	Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění	60 000 Kč
Cena za vypracování projektové dokumentace		730 000 Kč
Cena za výkon autorského dozoru 180 hod x 450,- Kč/hod		81 000 Kč
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH		811 000 Kč
DPH 21%		170 310 Kč
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH		981 310 Kč

Rekapitulace nabídkové ceny - Dodatek č. 3
**2. etapa
km 0,000-1,440**

ČÁST	NÁZEV	STRADA HK spol. s r.o.
A1	Zeměměřičské práce, vyhotovení aktuálního mapového podkladu	5 000,00 Kč
A2	Aktualizace a doplnění průzkumů	5 000,00 Kč
B1	Aktualizace PD ve stupni DSP + vypracování PDPS	250 000,00 Kč
C1	Změna PD vyvolaná odstraněním stavebního objektu SO 202 a dalšími požadavky účastníků stavebního řízení	67 200,00 Kč
D1	Vypracování PDPS mostu	260 000,00 Kč
E1	Výstavba a úprava kanalizace v délce cca 800 bm	25 000,00 Kč
F1	PD přeložky inženýrských sítí (vodovod, VN, NN, VO, přenosová síť) v délce cca 300 bm	35 000,00 Kč
G1	Koordinace, záborový elaborát (seznam sousedních pozemků)	25 000,00 Kč
H1	Plán BOZP na staveništi	10 000,00 Kč
I1	PD objízdné trasy, DIO	8 000,00 Kč
J1	Zemědělská příloha, vegetační úpravy, rekultivace	25 000,00 Kč
K1	Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění	30 000,00 Kč
L1	Planografické práce	6 228,00 Kč
M1	Práce na doplnění projektové dokumentace 80 hod. x 500 Kč/hod.	40 000,00 Kč
Cena za vypracování projektové dokumentace		791 428,00 Kč
Cena za výkon autorského dozoru 200 hod x 450,- Kč/hod		90 000,00 Kč
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH		881 428,00 Kč
DPH 21%		185 099,88 Kč
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH		1 066 527,88 Kč

Souhrnná rekapitulace nabídkové ceny

NABÍDKOVÁ CENA bez DPH - 1. etapa	811 000,00 Kč
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH - 2. etapa	881 428,00 Kč
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH - 1. a 2. etapa (pro hodnocení nabídek)	1 692 428,00 Kč
DPH 21%	355 409,88 Kč
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH	2 047 837,88 Kč

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro stavební povolení (DSP) + vypracování dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce „II/298 Opočno, obchvat“

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	1 579 000,00 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	NE		
Druh veřejné zakázky	služby nebo dodávky		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 4	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a) (Změna ZzS) ≤ (limit nadlimitní VZ)	0 Kč ≤ 5 494 000 Kč		
b) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 10 %	0,00 % ≤ 10,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	1 579 000,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 46 228,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 67 200,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 113 428,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	113 428,00 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
c) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %	7,18 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	1 579 000,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		

Měnění práce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Měnění práce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Měnění práce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Měnění práce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Měnění práce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech měnění prací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech měnění prací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
c) (Změna ZsS / Smluvní cena) ≤ 50 %	0,00 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6			
Smluvní cena	1 579 000,00 Kč bez DPH		
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 113 428,00 Kč bez DPH	
	Všechny měnění práce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	
	Všechny měnění práce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení měnění prací)	113 428,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	7,18 % ≤ 30,00 %	Navýšení nepřekročí 30 %.	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (měnění práce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (měnění práce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (měnění práce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech měnění prací (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	3
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 67 200,00 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 0,00 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	67 200,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	1 579 000,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	1 579 000,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	1 625 228,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3	1 692 428,00 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	1 692 428,00 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

